様式例２８
令和○○年○月○日

医療法人社団　健康会
　理事長　千葉太郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人社団　健康会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　清算人　千葉花子　㊞

残余財産の処分(案)に関する確認書

　令和○○年○月○日の本医療法人社団　健康会臨時社員総会において議決された本社団解散に関わる残余財産の処分（案）に関し、下記のとおり確認する。

記
[bookmark: _GoBack]１　処分価格　　　　令和○○年○月○日現在における本医療法人社団の残余財産額は、
　　　　　　　　　　11,000,000円である。

２　処分時点　　　　千葉市長の認可が得られた時

３　処分方法　　　　残余財産の処分(案)は、出資額に応じて次のとおりとする。

　（１）千葉太郎　　　　　(金額の単位　　円)
	　　　　　資　　　　　産

	　現　　　金
	　1,000,000

	　貯　　　金
	　　　　4,000,000

	　医療未収金
	　　　　2,000,000

	　薬　　　品
	　　　　　　・・・

	　貯　蔵　品
	　　　　　　・・・

	　立　替　金
	　　　　　　・・・

	　未　収　金
	　　　　　　・・・

	　建　　　物
	　　　　　　・・・

	　　車　　　両
	　　　　　　・・・

	　　電話加入権

	　　敷　　　金

	　　差入保証金

	　　ソフトウエアー

	　　資産計

	　　　　　　　負　　　債

	　　買掛金

	　　未払金

	　　預かり金

	　　仮受金

	　　負債計

　　（２）千葉一郎
	　　現金